Terça, 03 de junho de 2025 | VOL: 8 | Nº 967 | ISSN 2764-3913

Índice

Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA/EXO/PR Nº 073/2025 ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 03 de junho de 2025 VOL: 8 | Nº 967
ISSN 2764-3913

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA/EXO/PR Nº 073/2025

De 03 de maio de 2025.   Dispõe sobre a exoneração de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º Exonerar o (a)

senhor (a) THAIS VELOSO DE SOUSA SILVA, inscrito

(a) no CPF sob o nº ***.***.***-96, que exerce o cargo em

comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE,

estruturado no gabinete do Vereador TEREZINHA DE

OLIVEIRA SANTOS. Art. 2º Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

para 30 de maio de 2025.. GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,

ESTADO DO MARANHÃO.       Adhemar Alves de

Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: r6llgvff2t20250603200633

Página 2/3

Terça, 03 de junho de 2025 VOL: 8 | Nº 967
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA/EXO/PR Nº 073/2025

		2025-06-04T00:10:14+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1